CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY CAM KẾT VÀ ỦY QUYỀN

Tôi tên là:
Học viên/NCS khóa: ……………….	Ngành:
Số CCCD: …………………. ………	Ngày cấp: ……………. Nơi cấp:
Đơn vị công tác:
Địa chỉ:
Điện thoại: ………………………….	Email:
Tôi cam kết là tác giả và chịu hoàn toàn trách nhiệm về nội dung, hình thức của sản phẩm tài liệu nộp lưu chiểu tại Trung tâm Học liệu và Truyền thông là bản được chỉnh sửa cuối cùng và đã được xác nhận kiểm tra của:
 Phòng Đào tạo, Trường ĐH Bách khoa - ĐHĐN                    Ban Đào tạo - ĐHĐN
Tên đề tài (Tiếng Việt):

Tên đề tài (Tiếng nước ngoài):

Loại tài liệu (Đánh dấu X vào ô tương ứng):        Luận văn thạc sĩ           Luận án tiến sĩ
Mã số: ………………………….	Chuyên ngành:
Người hướng dẫn:
Bảo vệ tại Hội đồng Khoa/Trường:
Thời gian bảo vệ:
Thời gian được phép công bố (Áp dụng đối với LATS) :
Tôi xin ủy quyền nộp thay và chịu trách nhiệm về người được ủy quyền dưới đây:
Họ và tên (người được ủy quyền nộp thay):
Số CCCD: ……………………………	Ngày cấp: …………	 Nơi cấp:
Địa chỉ:
Điện thoại: ………………………….	Email:
Hình thức và nội dung nộp (Đánh dấu X vào ô tương ứng):
 Email                     Form                  Bản cứng (gồm 01 Toàn văn, 01 Tóm tắt và Phụ lục).
Nội dung các files gửi qua email hoặc link trực tuyến được sao y bản cứng (gồm cả hai định dạng *.DOCX và *.PDF/A theo quy định).
Trung tâm Học liệu và Truyền thông được phép sử dụng nội dung tài liệu để tổ chức nguồn học liệu tham khảo phục vụ cho mục đích học tập, giảng dạy, nghiên cứu khoa học theo qui định.
Ngày nộp: … / … / ………
	Người cam kết
	(Ký, ghi rõ Họ và tên)